Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Pró-reitoria de Graduação / Coordenadoria para o Fortalecimento da qualidade do ensino

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 11/2021/PROGRAD/UFCA

A  Pró-Reitoria  de  Graduação  (PROGRAD)  da  Universidade  Federal  do  Cariri
(UFCA), no uso de suas atribuições legais, objetivando a lisura nos termos estabelecidos no Item
10, do Edital nº 11/2021/PROGRAD/UFCA, torna pública a seguinte retificação, cujas alterações
estão a seguir elencadas:

Onde se lê :

10. DO CRONOGRAMA
FASE DATA

Defesa do Projeto no CLAA Será comunicado via e-mail.

Divulgação do Resultado Parcial 01 de Setembro de 2020

Interposição de recurso ao resultado 02 de setembro de 2020

Divulgação dos projetos aprovados 03 de setembro de 2020

Leia-se:

10. DO CRONOGRAMA
FASE DATA

Divulgação do Resultado Parcial 01 de Setembro de 2021

Interposição de recurso ao resultado 02 a 03 de setembro de 2021

Defesa do Projeto no CLAA 30 de setembro de 2021

Divulgação dos projetos aprovados  05 de outubro de 2021

Juazeiro do Norte, 01 de setembro de 2021.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Edson Otoniel da Silva
Pró-reitor Adjunto de Graduação

Coord. Para o fortalecimento da Qualidade do Ensino

_____________________________________________________________________________________
(Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639

Bairro Cidade Universitária ) - (+55 (88) 3221 9200)
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: (cfor.proen@ufca.edu.br)